(“Companhia”) a se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada em 9 de setembro de 
2022, às 9:00 horas, em primeira convocação, de modo exclusivamente presencial, para examinar, 
discutir e deliberar sobre: (i) Aprovar a emissão de 812.956.495 (oitocentos e doze milhões, novecentas 
e cinquenta e seis mil, quatrocentas e noventa e cinco) novas ações, sendo 779.572.336 (setecentos e 
setenta e nove milhões, quinhentas e setenta e duas mil, trezentas e trinta e seis) novas ações 
ordinárias, 27.808.584 (vinte e sete milhões, oitocentas e oito mil, quinhentas e oitenta e quatro) novas 
ações preferenciais classe A e 5.575.575 (cinco milhões, quinhentas e setenta e cinco mil, quinhentas 
e setenta e cinco) novas ações preferenciais classe B, todas nominativas e sem valor nominal, ao preço 
de emissão total de R$ 460.395.794,00 (quatrocentos e sessenta milhões, trezentos e noventa e cinco 
mil, setecentos e noventa e quatro reais), sendo R$ 443.000.000,00 (quatrocentos e quarenta e três 
milhões de reais) alocados para a conta de capital social e R$ 17.395.794,00 (dezessete milhões, 
trezentos e noventa e cinco mil, setecentos e noventa e quatro reais) alocados na conta de reserva de 
capital da Companhia, a serem integralizadas mediante capitalização de saldo de adiantamento para 
futuro aumento de capital no valor de R$ 443.000.000,00 (quatrocentos e quarenta e três milhões de 
reais), realizado pelo acionista controlador da Companhia, e R$ 17.395.794,00 (dezessete milhões, 
trezentos e noventa e cinco mil, setecentos e noventa e quatro reais) a serem integralizados em moeda 
corrente nacional. (ii) Aprovar que as novas ações serão emitidas a um preço de emissão de (a) R$ 0,55 
(cinquenta e cinco centavos) para cada nova ação ordinária; (b) R$ 0,55 (cinquenta e cinco centavos) 
para cada nova ação preferencial classe A;